
ZARZĄDZENIE NR 181/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 162/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 16 listopada 2015 
r. w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego 

oraz kserokopii lub wydruku dokumentu z zakresu udostępniania informacji publicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2015 
poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych aktów prawnych ( Dz. U. 2015 poz. 1484, poz. 1890) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej ( Dz. U. 2014 poz. 782, poz. 1662, z 2015 poz. 
1240 i poz. 2058) zarządzam co następuje:

§ 1. 1 W Zarządzeniu Nr 162/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 16 listopada 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

2. skreśla się § 4.
3. § 5 określony zostaje jako § 4.
4. § 6 określony zostaje jako § 5.

5. § 7 określony zostaje jako § 6.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: B8F528B5-3087-4AC8-B545-1B72D1738496. Przyjęty Strona 1




